[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
с. Михайловка
О внесении изменений в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.01.2017 № 159 «Об   утверждении   Положения  об оплате труда и порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих органов местного  самоуправления Михайловского муниципального района»
          Принято Думой Михайловского

          муниципального района

          от 21.02.2018г. № 261
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района
1. Внести в решение Думы Михайловского муниципального района от 26.01.2017 № 159 «Об утверждении Положения об оплате труда и порядке формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Михайловского муниципального района» (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 9.3 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

При увеличении (индексации) окладов муниципальных служащих их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                      В.В. Архипов

с. Михайловка

№ 261-НПА

22.02.2018